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 Kırşehir Belediye Başka-
nı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi ve Kırşehir Haber 40 inter-
net sitesi sahibi Murat Sürmeli'yi 
makamında ağırladı. 
 Ziyarette, Kırşehir’in ge-

lişimi ve geleceği üzerine önemli 
konular ele alınırken, Başkan Eki-
cioğlu, Kırşehir halkına verdikleri 
sözleri tek tek yerine getirdikle-
rini vurguladı.
 Kırşehir’in altyapı çalış-
malarından mahallelere 

Başkan Ekicioğlu: "Kırşehir’e verdiğimiz 
                                           sözleri tek tek 

                                           yerine getiriyoruz”
Başkan Ekicioğlu’ndan Hizmet 

Vurgusu: “Kırşehir’de Her Mahalleye

 Eşit Hizmet Götürüyoruz”

 Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 14 Ekim 2024 ta-
rihinde Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil’i maka-

mında ziyaret etti. 
 Ziyarette, üniversitenin 
akademik ve bilimsel projeleri, 
Ar-Ge faaliyetleri ve kalite çalış-
maları hakkında karşılıklı 

Milletvekili Erkan’dan 
KAEÜ’ye destek ziyareti

 AK Parti'nin Meclis'e 
sunduğu torba yasa teklifinde, 
kredi kartı limiti 100 bin liranın 

üzerinde olan kart sahiplerine 
yönelik getirilen yıllık 750 TL'lik 
kesinti detayı netleşmeye

 Kırşehir Muharip Gaziler 
Derneği Başkanı Kemal Parlak 
ve beraberindeki gaziler, Kırşe-

hir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek’i makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerinde 

Kırşehir Muharip Gaziler 
Derneği'nden Vali 

Demiryürek'e ziyaret

Kredi kartı kullanıcılarına
 yeni yıllık kesinti...

2'de

 -"AK Parti kurulduğu 
2002 yılından bu yana, her san-
dıktan sonra kendisini yenile-
yen, o sandığın sonuçlarını ken-
disine yeni bir talimat olarak 
gören ve bu doğrultuda hiçbir 
zaman durmaksızın yola devam 
eden, gecesini gündüzüne katan 
bir inanmışlar ordusudur"
 - AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, 

"AK Parti kurulduğu 2002 yılın-
dan bu yana, her sandıktan 
sonra kendisini yenileyen, o san-
dığın sonuçlarını kendisine yeni 
bir talimat olarak gören ve bu 
doğrultuda hiçbir zaman dur-
maksızın yola devam eden, ge-
cesini gündüzüne katan bir 
inanmışlar ordusudur." dedi.
 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanlığını ziyaret ederek, 

AK Parti Genel Başkan 
 Yardımcısı Yılmaz’ın,
      Kırşehir ziyareti

ASKIDA 

FATURA 

KAMPANYASI

 SONBAHAR 

AYLARINDA

 DA SÜRÜYOR

Haberi 7'de

Ampute Milli Futbol Takımı, 
Neşet Ertaş'ın kabrini ziyaret etti

Haberi 
8'de

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) ve Şiddetle Mücade-
le Vakfı'nın (HEGEM) projeler ve 
analizlerle dikkat çektiği "Şid-
detle mücadele" konusu için 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
MHP Genel Başkanı Bahçeli'den 
tam destek geldi.
 ŞİDDETLE Mücadele 
Vakfı (HEGEM), yıllardır

KGK ve HEGEM yıllardır uyarıyordu:
 Nihayet destek geldi

2'de
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Başkan Ekicioğlu: "Kırşehir’e verdiğimiz 
sözleri tek tek yerine getiriyoruz”

KGK ve HEGEM yıllardır uyarıyordu:
 Nihayet destek geldi

1'den Devam
götürülen hizmetlere kadar birçok projeyi 
hayata geçirdiklerini belirten Ekicioğlu, “Kır-
şehirliler artık bize güveniyor. 
 Yıllardır eksik kalan yol, kaldırım ve 
park gibi sorunların %90’ını çözdük. Mahal-
leler arasında ayrım gözetmeden, herkese 
eşit hizmet götürme anlayışımızla çalışma-
larımıza devam ediyoruz. 
 Seçimler sona erdikten sonra her-
kes bizim için eşittir ve her mahalle eşit hiz-
meti hak eder” dedi.
 Belediyenin sadece altyapı çalışma-
larıyla sınırlı kalmadığını belirten Ekicioğlu, 
sosyal ve kültürel projelere de ağırlık ver-

diklerini vurguladı. 
 Kırşehir Belediyesi olarak kurdukları 
OkuYorum Kitap Topluluğu ile vatandaşları 
kitap okumaya teşvik ettiklerini söyleyen 
Başkan, bu topluluğun uzun süredir aktif 
bir şekilde hizmet verdiğini dile getirdi.
 Ziyaret esnasında yerel basının öne-
mine de değinen Ekicioğlu, Murat Sürme-
li’ye yerel basının desteklenmesi gerektiğini 
ifade ederek teşekkürlerini iletti.
  Kırşehir’e ve Kırşehirlilere hizmet 
etmekten onur duyduğunu belirten Başkan 
Ekicioğlu, şehrin her alanda kalkınması için 
yorulmadan çalışmaya devam edeceklerini 
sözlerine ekledi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Muharip Gaziler Derneği'nden
 Vali Demiryürek'e ziyaret

1'den Devam
bulundular. Ziyaret sırasında gaziler, vatan 
savunmasının kutsallığını vurgularken, geç-
mişte verdikleri mücadelelerin önemine dik-
kat çektiler. Gaziler adına konuşan Dernek 
Başkanı Kemal Parlak, gazilerin vatanın ba-
ğımsızlığı ve bütünlüğü için gösterdiği feda-
karlıkların unutulmaması gerektiğini belirte-
rek, bu değerlerin yeni nesillere aktarılma-
sının önemine dikkat çekti. 
 Parlak, gazilere yönelik güven ve 
saygının, toplumda güçlü bir şekilde var ol-
ması gerektiğini ifade etti. Vali Murat Sefa 

Demiryürek ise gazilerin ülkeye sunduğu 
hizmetlerin her zaman minnetle anıldığını 
dile getirerek, Kırşehir Valiliği olarak gazile-
re her zaman destek olmaya devam ede-
ceklerini belirtti.
  Vali Demiryürek, vatan savunması-
nın ve gazilerin toplumda sahip olduğu kıy-
metin altını çizerek, gazilere minnet duygu-
larını iletti.
 Ziyaret, gazilerle yapılan samimi 
sohbet ve vatan savunmasının önemi üzeri-
ne yapılan değerlendirmelerle son buldu.
(SEVGİ ER)

AK Parti Genel Başkan 
 Yardımcısı Yılmaz’ın,
      Kırşehir ziyareti
1'den Devam
istişare ve değerlendirme toplantısına katılan Yılmaz, burada yaptı-
ğı konuşmada, 31 Mart seçimlerinin ardından 50'den fazla ili ziyaret 
ettiğini ve buna da devam edeceğini söyledi.
 31 Mart seçimlerinin geride kaldığını, arzu ettikleri seviye-
nin altında seçim sonucuyla karşılaştıklarını, bu sonuçlar üzerinde 
genel merkezlerinin bütün yetkililerinin çalışmalarının devam ettiği-
ni anlatan Yılmaz, milletin teveccühünün bu doğrultuda olduğunu 
ve sandıktan çıkan sonuçla geleceği planlayan bir siyasi parti ol-
duklarını dile getirdi.
 Önlerinde partisinin kongre süreci bulunduğunu vurgula-
yan Yılmaz, "AK Parti kurulduğu 2002 yılından bu yana, her sandık-
tan sonra kendisini yenileyen, o sandığın sonuçlarını kendisine yeni 
bir talimat olarak gören ve bu doğrultuda hiçbir zaman durmaksızın 
yola devam eden, gecesini gündüzüne katan bir inanmışlar ordusu-
dur. Bu AK Parti ailesi ki kurulduğu günden bu yana, Cumhuriyeti-
mizin 1923'teki ilanından bu yana geçen süreçte, çok partili döne-
me girdiğimiz 1950'li yıllarından bu yana, bu ülkeye hizmet etmiş si-
yasi hareketlerin yaptıkları hizmetlerin toplamının en az 3-4 katını 
bu geçtiğimiz 22-23 yıl içerisinde yapmış siyasi hareketin mensup-
larıyız.  Bununla ne kadar övünsek azdır." diye konuştu.
İnsana hizmetin diğer siyasi partilerin kavrayamayacağı, anlayama-
yacağı bir ölçekte, onun hayır duasını almak için yaptıklarını vurgu-
layan Yılmaz, insanların hayır duasını aldıkları taktirde, beraberinde 
Rabb'in rızasının da geleceğine inandıklarını aktardı.Bu inanç doğ-
rultusunda dolu dizgin, geleceğe doğru koştuklarına dikkati çeken 
Yılmaz, şunları kaydetti:
 "Koşacağız Allah'ın izniyle. 31 Mart seçimleri geride kaldı 
ve şimdi kongre süreci var. Her seçim öncesi, genel ve yerel seçim, 
gerekse kongre öncesi olsun, siyasi partilerin kadrolarındaki insan-
lar, birbirleriyle tatlı bir yarışa girerler. Bu yarışın tanımlamasını ya-
parken, ben buna 'tatlı yarış' diyorum. Niye? 'Ben daha önemli bir 
noktada olayım, partimin daha önemli bir noktasında, partimin bu 
kutsal, mübarek, kadim davasında ben daha etkili olayım, daha fay-
dalı olayım' diyedir. Bu süreçler hassasiyetlerin yoğun olduğu sü-
reçlerdir. Yani incinmelerin, 'Niye böyle oldu acaba, anlamakta güç-
lük çekiyoruz.' denebilecek süreçlerin işleyişinde, özellikle seçim 
kongre öncelerinde buna benzer hassasiyetler olur ama bu işler bit-
tikten sonra biter. Ondan sonra kucaklaştığımız, dolu dizgin gelece-
ğe doğru birlikte koştuğumuz süreçlere dönüşür. Önümüzdeki gün-
lerde Allah'ın izniyle motivasyonunuzu, duygu yoğunluğunuzu gide-
rek arttıran, bu ülkeye hizmet etmenin, yüreğinizde oluşturduğu o 
güzel duyguyu yeşertip büyütüp, güçlendirip geleceğe doğru hep 
beraber koşacağımız günler bizleri bekliyor."
 Programa, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal, İl Genel Meclis Başkanı Bülent 
Ozan, ilçe başkanları ve belediye başkanları ile partililer katıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
yaptığı bilimsel çalışmalar, yayınlar, projeler 
ve açıklamalar ile "Şiddetle mücadele" ko-
nusuna dikkat çekmiş, çarpıcı rapor ve ana-
lizlerle gelinen sürecin korkunç bir hal aldı-
ğını defalarca dile getirmiş ve uyarmıştı. Kü-
resel Gazeteciler Konseyi (KGK) ise bu tep-
kilerin kamuoyuna ulaşması noktasında her 
türlü desteği vermişti.
ERDOĞAN VE BAHÇELİ: ŞİDDETLE MÜ-
CADELE ŞART
 HEGEM ve KGK'nın sesine nihayet 
devletin en üst noktasından kulak verildi. 
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, "Suç ve şiddetin önlenmesi için her 
türlü adımı atın, bu konuda elimden gelen 
tüm desteği vereceğim" derken, Cumhur 
İttifakı'nın ortağı MHP Genel Başkanı Dr. 
Devlet Bahçeli de şiddetin ülkemiz için bir 
beka konusu haline geldiği, seferberlik ya-
parak bu sorunun kökünden çözülmesi ge-
rektiği uyarısında bulundu.
YETER Kİ DESTEK VERİLSİN, BİZ SO-
RUNU ÇÖZECEĞİZ’
 HEGEM Kurucu Başkanı Adem 
Solak, yüzlerce bilim insanı ile yıllardır sa-
hada çalışmalar yaptıklarını ve bu konu üze-
rinde bilimsel raporlar hazırladıklarını belir-
terek, "Şiddetle Mücadele ve Sosyal Arabu-
luculuk Projesi kapsamında çok önemli bir 
çalışma içindeyiz. 
 Gerekli hassasiyet ve destek gelir-

se, çok net söylüyorum, şiddet sorununu 
çözmek bize nasip olacak. Yeter ki bize gü-
vensinler, maddi ve manevi destek versin-
ler" dedi.
SAMİMİYET ÇOK ÖNEMLİ
 Şiddetle Mücadele konusunda 
HEGEM olarak olağanüstü çaba gösterdik-
lerini belirten Prof. Dr. Yahya Mustafa Kes-
kin de, "Devletimiz bu konuda bir irade koy-
mak istiyor ve bu noktada adımlar atıyor. 
Fakat ilgili kurumların ve bürokrasinin daha 
samimi, daha gayretli olması gerekir.  
 Önüne gelen bu konuda demeç ve-
riyor, söylemde bulunuyor. Ötesi yok. Bu so-
runun çözümü için sabır ve gayret gerekir. 
 Eğitim faaliyetleri ve bilimsel çalış-
malar olmadan afaki konuşur dururuz" şek-
linde konuştu.
HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ
 Şiddetle Mücadele ve Sosyal Ara-
buluculuk Projesi paydaşı olan ve bu nokta-
da atılan her adıma öncülük eden Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Genel Başkanı 
Mehmet Ali Dim de yaptığı açıklamada, "Bu-
güne kadar olduğu gibi bundan sonra da sa-
dece ülkemiz değil, dünyayı sarsan ve 
büyük bir tehlike arz eden şiddet ve suç 
olaylarının önüne geçebilmek için KGK aile-
si olarak her türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı. 
(KGK)

Milletvekili Erkan’dan KAEÜ’ye destek ziyareti
1'den Devam
fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir soh-
bet ortamında geçen görüşmeye, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek, Prof. Dr. Musa Özata ile 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter 
de katıldı.
 Ziyaret sırasında konuşan Milletve-
kili Necmettin Erkan, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi’nin bölgesel kalkınma için önemli 
projelere imza attığını ve üniversitenin ça-
lışmalarını yakından takip ettiğini belirtti. 
 Erkan, üniversitenin Kırşehir’in geli-
şimi için büyük katkılar sunduğunu vurgu-

larken, her zaman üniversitenin yanında ola-
caklarını ve çalışmalara destek vermeye 
devam edeceklerini ifade etti.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ise, üniversitenin ve Kırşehir’in kal-
kınması için durmadan çalıştıklarını belirte-
rek, Milletvekili Necmettin Erkan’a ziyaretin-
den dolayı memnuniyetini dile getirdi ve te-
şekkür etti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, böl-
gesel kalkınmaya yönelik projeleri ve bilim-
sel çalışmalarıyla dikkat çekmeye devam 
ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kredi kartı kullanıcılarına
 yeni yıllık kesinti...

1'den Devam
başladı. Bu teklif, özellikle Kırşehir'deki vatandaşların tepkisini çe-
kerken, bölgede yaşayan kart sahiplerini de doğrudan etkileyecek. 
Kırşehir'deki kredi kartı kullanıcıları, kart iptal edilse bile geri alına-
mayacak bu yıllık kesintinin haksız olduğunu dile getiriyor. Kartlar-
dan yapılacak kesinti her yılın 5 Ocak günü itibariyle gerçekleşecek 
ve bu tutar, kartın limiti 100 bin lirayı geçtiği sürece geçerli olacak.
 Kırşehir'deki esnaflar ve iş sahipleri, özellikle bu düzenle-
menin küçük işletmeler ve bireysel kullanıcılar için büyük bir yük 
olacağını belirtiyor. Ekonomik sıkıntıların yaşandığı bu dönemde, 
kredi kartı kullanıcılarının zaten zorlandığını söyleyen vatandaşlar, 
bu kesintinin hem hane halkı bütçesine hem de yerel ekonomiye 
olumsuz yansıyacağını ifade ediyor. 
 Ayrıca, bu düzenlemeyle getirilen kesintinin her yıl yeniden 
değerleme oranında artırılması, ilerleyen yıllarda bu yükün daha da 
artacağına işaret ediyor. (FİLİZ ÖZ)

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), 
küresel petrol üretiminin eylülde önceki 
aya göre günlük yaklaşık 680 bin varil 
azalarak 102 milyon 760 bin varile gerile-
diğini bildirdi. 
 IEA'nın eylül ayına ilişkin petrol 
piyasası raporuna göre, Petrol İhraç 
Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham pet-
rol üretimi, eylülde önceki aya göre gün-
lük 650 bin varil azalarak 26 milyon 720 
bin varil oldu. Bu dönemde ham petrol dı-
şındaki diğer konvansiyonel olmayan 
OPEC üretimi ise günlük 5 milyon 620 
bin varil olarak kayıtlara geçti. Böylece 
OPEC'in toplam petrol üretimi, geçen ay 
günlük 32 milyon 350 bin varil olarak ger-
çekleşti. Bu miktar, bir önceki ayki sevi-
yenin günlük 630 bin varil altında ger-
çekleşti. OPEC dışı ülkelerin günlük pet-
rol üretimi ise söz konusu dönemde gün-
lük 50 bin varil azalarak 70 milyon 410 
bin varil oldu. Böylece küresel petrol üre-
timi, eylülde önceki aya göre günlük yak-
laşık 680 bin varil azalarak 102 milyon 
760 bin varile düştü.
 Rapora göre, küresel petrol üre-
timi, başta Libya'da siyasi anlaşmazlıklar 
nedeniyle ham petrol üretiminin durması, 
Norveç ve Kanada'daki saha bakım çalış-
maları ve ABD'de yaşanan kasırgalar so-
nucunda düştü.
KÜRESEL PETROL ARZI TAHMİNİ
 IEA'ya göre, bu yıl küresel petrol 
arzının önceki yıla göre günlük 660 bin 
varil artarak 102 milyon 900 bin varile 
ulaşması bekleniyor. Bu dönemde, mev-
cut gönüllü arz kesintilerinin devam et-
mesi durumunda OPEC+ grubu üretimi-
nin günlük 820 bin varil azalması bekle-
nirken, OPEC+ grubu dışı üretimde ise 
günlük 1 milyon 500 bin varil artış öngö-
rülüyor.
 Gelecek yıl küresel petrol arzının, 
bu yıla kıyasla günlük 2 milyon varil arta-
rak yaklaşık 105 milyon varile çıkacağı 
tahmin ediliyor.
KÜRESEL PETROL TALEBİ TAHMİNİ
 Rapora göre, küresel petrol tale-
binin bu yıl günlük 862 bin varil artışla 
102 milyon 840 bin varil seviyesinde ol-
ması bekleniyor. IEA, geçen ayki rapo-
runda küresel petrol talebinde günlük 
900 bin varil artışı tahmin etmişti.Talebin, 
OECD ülkelerinde bu yıl 45 milyon 629 
bin varil, OECD dışı ülkelerde ise 57 mil-
yon 211 bin varil olacağı öngörülüyor.
 Küresel petrol talebinin gelecek 
yıl ise bu yıla kıyasla günlük 998 bin varil 
artışla 103 milyon 838 bin varile ulaşaca-
ğı tahmin ediliyor. (AA)

Küresel petrol arzı
 eylülde günlük 680 

bin varil düştü
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 Siyasette çekişme, eleştiri, karşı ta-
rafı suçlama ve hatta karalama hep olur.
 Ancak medeni ülkelerde bu bir 
üslup içindedir ve söylenen sözler ne kadar 
ağır olursa olsun siyasetçiler bir gün birbir-
lerinin yüzüne bakacak hali bulacakları öl-
çüde hırçınlaşırlar.
 Bu kural ülkemizde son yirmi iki yıl-
dır pek uygulanmıyor.
 Özellikle siyasette rekabetçi bir di-
yaloğu tümüyle ortadan kaldırmış durum-
da.
 Örneğin geçmişte en çok eleştirilen 
ve dolayısıyla eleştirilere aynı tonda cevap 
veren isimlerden biri Süleyman Demirel’di.
 Bugün hayatta olmayan, ancak 
Türk siyaset tarihine damgasını vuran Sü-
leyman Demirel’in kendi üslubuna has şah-
sına mal olmuş güzel sözlerinden bahsede-
yim istedim.
 ”Türkeş Türk çocuğu, Ecevit halk 
çocuğu, Erbakan Müslüman çocuğu, biz 
o... çocuğu muyuz?
 Bana Türkiye’nin durumunu bir ke-
limeyle anlatın derseniz "iyidir" derim.
 İki kelimeyle anlatın derseniz "iyi 
değildir" derim.
 Bize plan değil, pilav lazım.
 Dünkü güneşle bugünkü çamaşır 
kurutulmaz.
 Aslana hüviyet sorulmaz demişler.
 Kimlik taşımam.
 Ege bir Yunan gölü değildir.
 Ege bir Türk gölü de değildir.
 Binaenaleyh, Ege bir göl de değil-
dir.
 Galibiyetin sahibi çoktur, mağlubi-
yetin sahibi yoktur.
 Yenilgi yetimdir.
 İcabı olup olmadığı tartışılabilir.
 Ama icabı varsa feminizm fevkala-
de güzel bir şeydir.
 Mizah bir yumruktur, ne zaman 
kime vuracağı belli olmaz.
 Meseleleri mesele etmezseniz orta-
da mesele kalmaz.
 Memlekette petrol vardı da şerbet 
yapıp biz mi içtik?
 Yağmur yağarken "ben ıslanmam" 
diyemezseniz.
 Devlet bazen rutinin dışına çıkabi-
lir.
 Bulut buluttur, bulutun akı da bu-
luttur garası da, binaenaleyh, üzerine ko-
nuşmaya değmez.
 Elektriğin komünisti olur mu? Yazın 
biz Bulgaristan'dan elektrik alıyoruz.
 Kışın Bulgaristan bize elektrik veri-

yor.
 Dün dündür, bugün bugündür.
 Yollar yürümekle aşınmaz.
 Kavağa balık çıkar mı?
 Tamam, Kürtlere kötü davranıyo-
ruz da, sanki Türklere iyi mi davranıyoruz."
 Camiye siyaset girerse ibadet kal-
maz, mahkemeye siyaset girerse adalet kal-
maz."
 İktidarın değişeceğini anladığı gün 
trafik polisinin bile tutumu değişir.”
 39 yaşında Başbakan oldum.
 Ana muhalefet lideri İnönü'ydü.
 Yeminle söylüyorum; onunla gö-
rüşmeye giderken dizlerim titrerdi.
 Ben alt tarafı Çoban Sülü.
 O ise Garp Cephesi kumandanı, 
Cumhuriyet'in İkinci Adam’ıydı."
 Seçimlerden %50 oy alarak başba-
kan olan Süleyman Demirel, meclisin ilk 
günü meclis binasında İsmet İnönü ile kar-
şılaşır.
 İnönü kendisine, "Meclisin kaç mer-
diveni var Süleyman biliyor musun?" diye 
sorar.
 Demirel cevap verir; “Bilmiyo-
rum..."
 Beklemediği bir soru karşısında ce-
vapsız kalan Demirel, bu durum karşısında 
içten içe bozulmuştur.
 Birkaç gün sonra mecliste yeniden 
İnönü'nün yanına giden Demirel kulağına 
eğilerek; "Efendim, meclisin 220 merdiveni 
var!" der.
 Kime saydırdın?
 Diye sorar İnönü.
 Demirel; "Bizzat ben saydım efen-
dim!" der ve bunun üzerine İnönü'den tari-
hi bir söz duyar; 
 “Bak Süleyman, lider odur ki zor iş-
lerle uğraşsın.
 Lider basit işleri kendi yapmaz.
 Bak mesela ben meclisin kaç mer-
diveni olduğunu bilmiyordum.
 Sana saydırdım..."
 Ee ne diyelim bizde Dün dündür, 
bugün bugündür.”
 Bugün siyasetin içinde tatlı atışma-
ları unuttuk.

 Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak, Baş-
kan Yardımcısı Şenol 
Dulkadir ve oda üye-

leri Şeref Kaya, Ra-
mazan Taş, Zülfikar 
Karakılıç, Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek'i makamın-

da ziyaret etti. 
 Kırşehir'in 
yeni Valisi Murat 
Sefa Demiryürek'e 
hayırlı olsun bereke-

tini ileten heyet, 
tarım ve hayvancılık-
la ilgili konular üzeri-
ne özet bir görüşme 
gerçekleştirildi.
 Ziyarette, 
Kırşehir'in tarım po-
tansiyeli, çiftçilerin 
yaşadığı sorunlar ve 
hayvancılık sektö-
ründeki gelişmeler 
ortaya konuldu.
 Başkan Mev-
lüt Toprak, tarım ve 
hayvancılık alanla-
rında yapılması ge-
reken yatırımların ve 
sağlanacak destekle-
rin önemine dikkat 
çekti. 

 Ayrıca çiftçi-
lerin sürdürülebilir 
tarım uygulamaları 
hakkında bilgilendi-
rilmesi vurgulandı.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ise 
Kırşehir'in tarım sek-
törüne olan katkısını 
artıracak projelere 
her türlü destek uy-
gulamalarını hazır 
olarak belirtildiği, 
merkezi yönetim po-
tansiyelini daha da 
geliştirecek iş birliği 
fırsatları üzerine fikir 
alışverişinde bulun-
du.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Ziraat Odası Heyetinden 
Vali Demiryürek'e ziyaret

 Kırşehir'de 
yapımına devam 
eden 400 yatak ka-
pasitesi devlet has-
tanesinin inşaat ala-
nında incelemelerde 
bulunan AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir halkına sunulan 
sağlık hizmetinin ka-
lıcı olduğunu vurgu-
ladı.
 Vekil Erkan, 
inşaat alanında ger-
çekleştirilen incele-
me sırasında hasta-
nenin yapımının ta-
mamlanmasıyla bir-
likte Kırşehir halkına 
modern ve yüksek 
standartlarda sağlık 
hizmeti sunulacağını 
belirtti. 
 Vekil Erkan, 
yaptığı açıklamada, 
“400 yataklı dev-

let hastanemizin 
inşaat alanında 
detaylı inceleme-
lerde bulunduk. 
 Hastane-
miz tamamlandı-
ğında, Kırşe-
hir'imize daha mo-
dern ve vatandaş-
larımızın uygunlu-
ğu uygun yüksek 
standartlarda sağ-
lık hizmeti suna-
cağız.” dedi.
 Yapımı 
devam eden hasta-
ne, Kırşehir ve çevre 
ilçelerde yaşayan nü-
fusun sağlık hizmet-
lerine daha kolay 
ulaşmasını hedefli-
yor. 
 Projenin 
uyumluyla birlikte, 
bölgedeki sağlık ya-
pısının güçlenmesi 
bekleniyor.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, hasta-
nenin inşaat süreci-
nin yanı sıra, Kırşe-
hir'e katkı sağlana-
cağını sözlerine ekle-
di. 

 İnşaatın za-
manında ve bütçeyi 
kapsayacak şekilde 
gerekli tüm önlemle-
rin alındığını ifade 
etti.
 Kırşehir'deki 
yeni devlet hastane-

sinin inşaatının ta-
mamlanmasıyla bir-
likte, bölgesel sağlık 
koşullarında genişle-
me ve daha iyi sağ-
lık olanaklarına 
sahip olması hedef-
leniyor.(FİLİZ ÖZ)

Necmettin Erkan, 400 yataklı 
hastane inşaatını inceledi

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, iş-
lenmeyen tarım ara-
zilerinin tespitine yö-
nelik başlatılacağını 
duyurmuştu.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu alan-
daki önemli adımları 
atarak bölgesel tarı-
mın sürdürülebilirli-
ğini artırmayı hedef-
liyor.
 5403 sayılı 
Toprak Koruma ve 
Arazi Kullanım Kanu-
nu'nun 8/K madde-
sinde yapılan deği-

şiklikler, 7442 sayılı 
Orman Kanunu ve 
bazı diğer kanunlar-
da yapılan düzenle-
melerle birlikte 
05.04.2023 tarihinde 
Resmi Gazetede ya-
yımlanmıştı. 
 Yapılan bu 
değişiklikler, mülki-
yeti gerçek ve tüzel 
kişilere ait olup, çe-
şitli seçeneklerin üst 
üste iki yıl süreli 
ekilmeyen tarım ara-
zilerinin ekonomiye 
kazandırılması ve 
kamu bölümlerinde 
kullanılması için Ba-

kanlık tarafından 
tasarlanan tarıma 
katkıya yasal daya-
nak olarak oluştu-
rulmuştu.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, ilgili 
yasal düzenlemele-
ri il, ilçe, köy ve 
mahallelerde iki yıl 
üst üste ekilmeyen 
arazilerin tespit ve 
faaliyetlerine baş-

ladı. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, "5403 sa-
yılı Kanun kapsamın-
da yapılan değişiklik-
ler ile işlenmeyen 
tarım arazilerinin 
ekonomiye kazandı-
rılması ve kamunun 
kullanılması adına 
önemli adımlar atıl-
mıştır. 
 Kırşehir ili-
mizde bu yeteneğin 
kapsamlı tespiti 
devam etmektedir." 
şeklinde açıklama 

yaptı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2024 yılı 
için planlanan dene-
timlerin sürdüğünü 
ve tüm ilçelerde, köy-
lerde ve mahalleler-
de işlenmeyen arazi-
lerin kayıtlarının tes-
pit edildiğini belirtti. 
 Tespit edilen 
arazilerin kamu tara-
fından kiralanması, 
yerel çiftçilere ve yö-
netim işletmelerine 
destek olunarak, sis-
tem yönetimi üretim 
kapasitesinin sunul-
ması hedeflenmekte.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, işlenme-
yen arazilerin yöne-
timiyle yeniden faali-
yete ilişkin bilgilerin, 
hem yerel çiftçilerin 
gelirinin artırılacağı 
hem de bölgesel eko-
nomik kalkınmaya 
katkı sağlanacağı gö-
rüşünde. 

 Ayrıca kamu 
tüketimine ayrılan 
arazilerin doğru pa-
zarlaması ile sürdü-
rülebilirliğinin de ar-
tırılması amaçlan-
makta.
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü’nün Kırşehir'de 
başlattığı bu önemli 
çalışma, tarım yöne-
timi potansiyelinin 
ve üst düzeyde de-
ğerlendirilmesi adına 
atılmış kritik bir 
adım olarak öne çık-
mak. İl Müdürlüğü, 
ilerleyen dönemde 
gerçekleştireceği tes-
pit ve değerlendirme 
çalışmalarını titizlikle 
sürdüreceklerini 
ifade etti.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de işlenmeyen tarım 
arazilerinin tespiti başladı

 Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde, 
daha konforlu ve gü-
venli bir seyahat de-
neyimi yaşayabilme-
leri için yol yapım ça-
lışmaları tüm hızıyla 
devam ediyor. 
 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin, orta refüj ve 

kaldırım onarımçalış-
malarını yerinde in-
celeyerek resmi ola-
rak bilgi aldı.
 Orta refüj ve 
tarama ilerlemesi 
Mucur Kaymakamı 
Emre Yeşilbaş ve 
İlçe Jandarma Ko-
mutanı Vasvi Oğuz-
han Kırbaş ile birlikte 

denetleyen Başkan 
Şahin, planlanan tak-
vime uygun şekilde 
ilerlediklerini belirtti.
 Orta refüj ça-
lışmaları, trafik artış-
larını düzenlemek ve 
kazaların önüne 
geçiş açısından 
büyük önem taşıyor. 
 Orta refüjler, 
karşı taraftaki araç-
ların ışıklarını engel-
leyerek gece sürüş-
lerinde görünürlüğü 
arttırıyor. Ayrıca, 
yeşil alan olarak de-
ğerlendirilen orta re-
füjler, kente estetik 

bir görünüm kazan-
dırıyor.
 Yol yapım ve 
onarım çalışmaları 
bölgesel ekonomik 
ve sosyal destek sağ-
lıyor. İyi durumda 
olan yollar, ulaşımı 
kolaylaştırarak tica-
retin ve turizmin can-
lanmasına yardımcı 
oluyor. Aynı zaman-
da yol güvenliğinin 
artmasıyla birlikte 
trafik kazalarının 
azaltılması da hedef-
leniyor.
ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Mucur'da yol çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor
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 Talat Paşa’nın Berlin’deki son 
günleri ve öldürülmesine gelecek olursak; 
Talat Paşa Berlin’e geldikten sonra birkaç 
defa ev değiştirmiş son olarak Charlot-
tenburg semtinde, Hardenberg sokağı 
4 numaralı evde oturuyordu. 
 Çok tasarruflu ve sade bir hayat 
sürmesine rağmen son günlerde parası 
azalmış ve büyük bir maddi sıkıntıya düş-
müştü. 
 Avrupa’nın diğer şehirlerinde dost-
larından para istiyor hatta Mustafa 
Kemal Paşa’ya da paralarının kalmadığını 
yazmıştı. Parasızlık sebebiyle kendisinin ve 
eşinin elinde bulunan bütün kıymetli taş, 
mücevher ve eşyaları satarak geçimlerini te-
mine çalışıyorlardı. 
 Paşa, Sultan Reşat’ın kendisine 
hediye ettiği altın bir sigara tabakasını bir 
arkadaşına rehin bırakmak suretiyle ondan 
ödünç para almıştı. 
 Eşi Hayriye Hanım da yıllar 
sonra Berlin’deki günlerinden bahseder-
ken:
  “ Berlin’de beş parasız kaldığımız 
günler oldu.​Parmağımdaki yüzükleri sat-
tık.Nihayet, kendisine verilen son hatıraları 
ve nişanları bile”.
 Talat Paşa, Berlin’e taşındıktan 
bir müddet sonra , sıhhatinin de bozulduğu 
ve şeker hastalığına yakalandığı biliniyor. 
 Sokağa yalnız sabahları çıkıyor, mu-
tadı olan aheste yürüyüşüyle hayvanat bah-
çesine gidiyor, orada bir tur yapıyor, bahçe-
deki Şark Kahvesi’nde oturuyor, bazı dost-
larıyla konuşuyor, yemek vaktinden evvel 
yine evine dönüyordu.
 Bu arada Talat Paşa , Dr. Nazım 
ve Halil Paşa ile birlikte, 12 Mart 1337 
tarih ve 731 numaralı dilekçeleriyle , mem-
leket dönebilmek için izin istemişlerdi. 
 Talat Paşa ve arkadaşlarının , 
memleket dönmek için izin dilekçelerinin ce-
vabı 1 Ağustos 1922 yılında olumlu olarak 
verilmişti. Yani Talat Paşa memleket dö-
nebilirdi. 
 Bu karar 1 Ağustos 1922 tarihinde 
İcra Vekilleri Heyetinin toplanmasında veril-
mişti.
 Maalesef Paşa bu dilekçenin ceva-
bını alamadan öldürülecekti. 
 Belki erken cevap verilse ya da 
Talat Paşa’nın eline erken ulaşsa kim bilir 
belki de Paşa bir Ermeni’nin elinde can ver-
meyecekti.
 Birinci Dünya Savaşının sona er-
mesi üzerine, mütareke döneminde, Eri-
van’da Ermeni ihtilalciler tarafından bir 
kongre toplandı.
 Bu kongrede, Birinci Dünya Savaşı 
esnasında Ermenileri tehcir eden hükümet 
üyeleri ile İttihat ve Terakki Cemiyetinin 

bazı nüfuzlu üyelerinin öldürülmesine karar 
verilmişti. 
 Bu karara Talat Paşa’da dahildi.
 Bu komiteler tehcir emriyle ilgili 
olan kişileri öldürmek için fedailer seçmişti. 
 Bu sırada Talat Paşa’yı öldürme 
görevini de, Ermeni ordusu yüzbaşılarından 
Gorganyan isminde biri üzerinde aldı.
 Bu kişi daha sonra başka bir işe 
tayin edildi. 
 Talat Paşa’yı öldürme görevi de 
Nazaryan isminde meşhur bir komitacıya 
verildi.​
 Nazaryan, komita tarafındna yapı-
lan bu teklife itiraz etti: 
 “Almanca bilmiyorum.​Lisanını bil-
mediğim bir memlekette, böyle önemli bir 
görevi başarıyla sonuçlandıramam. 
 Bu görevi Solomon Teilirian’a veri-
niz. Menmuniyetle kabul edecektir “ dedi. 
 Teilirian, kendisine yapılan teklifi, 
en küçük bir tereddüt göstermeden kabul 
etti ve Berlin’e gitti.
 Talat Paşa, öldürüldüğü gün, mu-
tadı olan saatte sokağa çıkarak yine aheste 
yürüyüşü ile hayvanat bahçesine doğru yü-
rümeye başladı. 
 Cinayeti işleyen Solomon Teilirian 
ve arkadaşları( Teilirian, Talat Paşa’ya yap-
tığı suikastta mahkeme sırasında yalnız ol-
duğunu, kendi başına bu işi yaptığını söyle-
mişti. 
 Fakat kendisine Şahan Natali isimli 
bir teröristin yardım ettiği bilinmektedir) 
kendisini karşıdaki kaldırımda takip ediyor-
lar, gözden kaybetmemeye çalışıyorlardı. 
 Teilirian yalnız bulunuyor, arkadaş-
ları bir otomobil ile onu beş adım geriden 
takip ediyordu.
 Talat Paşa hayvanat bahçesine 
girdi. Sırtında kurşuni renkte bir pardösü 
vardı.
 Bahçede bir tur attı ve Şark Kahve-
si’nde oturup bir kahve içtikten sonra evine 
gitmek üzere kalktı, yürümeye başladı.
 Talat Paşa evinin bulunduğu Har-
denberg sokağına girdi. 
 Tam 17 numaralı evin önüne geldi-
ğinde,katil paşanın omzuna dokunarak 
“Talat, Talat” diye seslenir. O da arkasını dö-
nünde katil başına bir kurşun sıkar ve sila-
hını bırakıp kaçar.

 Nevşehir'de otomobilin devrilmesi 
sonucu 2 kişi öldü, bir kişi yaralandı.
 Z.K. idaresindeki 34 EC 3405 plakalı 
otomobil, Kayseri-Kırşehir kara yolu İlicek 
köyü çıkışında yol kenarına devrildi.
 Haber verilmesi üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
 Kazada Z.K. ile araçta bulunan 
M.F.K. ve S.K. yaralandı.
 Mucur Devlet Hastanesi'ne kaldırılan 
yaralılardan M.F.K. ve S.K. müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. 
NEVŞEHİR (AA)

Nevşehir'de devrilen otomobildeki 
2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı

 Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde yer 
alan Kızıldağ Yeniya-
pan Şehit Muzaffer 
Kılıçaslan İmam 
Hatip Ortaokulu'nda 
eğitim gören "Güçlü 
Kızlar Aydınlık Yarın-
lar Kulübü" öğrenci-
leri, Ekim Ayı Kariyer 
Etkinlikleri kapsa-
mında bir eğitim fa-
aliyetlerine katıldı. 
 Mucur Jan-

darma Komutanlığı 
ve Kırşehir İl Jandar-
ma Komutanlığı 
ekipleri tarafından 
düzenlenen etkinlik-
te, kız öğrencilere 
Jandarma Genel 
İşleyişi, KADES 
(Kadın Acil Destek 
İhbar Sistemi) ve 
Trafik Güvenliği bil-
gilendirmesi yapıldı.
 Etkinlik sıra-
sında KADES'in ka-

dınlara yönelik şid-
det vakalarında acil 
yardım sağlayan 
önemli bir mobil uy-
gulama olduğu anla-
tılırken, Jandarma bi-
rimlerinin kadınların 
güvenliği için nasıl 
bir yol haritası ayrın-
tılarıyla paylaşılıyor. 
 Aynı zaman-
da trafik güvenliği 
hakkında verilen eği-
timlerde yaya gü-

venliği, mesafe ara-
lıklarına uyması, em-
niyet kemeri kullanı-
mı gibi temel konu-
lar üzerinde duruldu. 
 Eğitim so-
nunda gösterge, te-
orik olarak verilecek 
bilgileri pratiğe dök-
mek amacıyla Mucur 
İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleriyle 
birlikte karayolunda 
"Yol Emniyet Uygu-
laması" gerçekleşti-
rildi. 
 Bu uygula-
ma sayesinde kız öğ-
renciler, öğrendikle-
rini gerçek hayat se-
naryolarında dene-
yimler kazandılar.
 Projenin ö-
nemli ayrıntıları Mu-
cur İlçe Jandarma 
Komutanı Vasvi O-
ğuzhan Kırbaş'ın dik-
katini çekerken, 
Mucur İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan 
Pınar da etkinliğe ka-
tılarak projeye des-
tek verdi. 
 Etkinliğin, 
güvenlik ve kariyer 

odaklı eğitimin ulus-
lararası, kızların top-
lumsal olarak hayat-
ta kalmasının daha 
faydalı bireylerin ye-
tişmesine katkı sağ-
laması sağlanmıştır. 
 Okul yöneti-
mi, etkinliğin ardın-
dan Jandarma ekip-
lerine ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar'a teşek-
kür ederek, “Mucur 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürümüz Örsan 
Pınar'a ve kahraman 
Jandarma Teşkilatı-
mıza emeklerimiz-
den dolayı şükranla-
rımızı sunuyoruz. 
 Bu tür pro-
jeler sayesinde kız 
öğrencilerin hem ka-
riyer bilinci hem de 
güvenlik bilinci geli-
şiyor.” ifadeleri kulla-
nıldı.
 Proje, kız ço-
cuklarının kariyerleri 
ve kişisel güvenlikle-
ri için önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Mucur'da “Güçlü Kızlar Aydınlık 
Yarınlar” projesi kapsamında 

kariyer etkinlikleri düzenlendi

 İHH İnsani 
Yardım Vakfı Kırşehir 
Şubesi, Gazze konu-
lu önemli bir konfe-
ransa ev sahipliği 
yaptı. 
 Genç İHH 
Kırşehir ekibi tarafın-
dan düzenlenen 
“Gönül Coğrafyamız 

ve Gazze” başlıklı 
konferans, Neşet 
Ertaş Kongre ve Kül-
tür Merkezi'nin Aşık 
Sait Salonu'nda ger-
çekleştirildi. 
 Gazeteci-
Yazar Taha Kılınç'ın 
katıldığı etkinlik, 
Genç İHH ekibinden 

Nurullah Taha Erba-
şı'nın Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ile başladı. 
 Programda, 
Gazze'nin güncel du-
rumu ve ileriye yö-
nelik olabilecekler 
ele alındı.
 Taha Kılınç, 
konuşmasında 
Gazze'ye dair bilinç 
oluşturmanın önemi-
ne vurgu yaptı. “Bir 
kişi Gazze'yi anla-
tabilmek için 
daha çok okumalı, 
araştırmalı, anla-
malıdır.” dedi.  
“Kudüs'ün tarihini ko-
nuşabilmeliyiz. 
 Gelecek ne-
sillere ilişkin durumu 
aktarabilmek için 
bunu sürekli gün-
demde tutmalıyız.” 
şeklinde konuşan Kı-
lınç, son bir yılda 
Gazze'de 40 binden 
fazla insanın hayatını 

kaybettiğini ancak 
Batıda da binlerce in-
sanın İslamla buluş-
tuğunu ve Müslü-
man olduğunu ifade 
etti.
 Kılınç ayrıca, 
dünyada İsrail'e 
karşı uygulanan boy-
kotlara değindi. 
 “7 
Ekim'den bu yana 
dünya genelinde 
İsrail'e ve ürünle-
rine karşı ciddi bir 
tavır sergilendi. 
İlk defa boykot 
bu kadar dirençli 
oldu.” diyen Kılınç, 
boykotun tek başına 
yeterli olmayacağını, 
üretim yapılmasının 
önemli olduğunu vur-
guladı. 
 “Boykot, 
bir Müslümanın 
hayatında bir 
duruş olarak var 
olmak zorunda.Bir 

Müslümanın yedi-
ğinden içtiğinden, 
giydiğinden sey-
rettiğine her şeye 
dikkat edilmesi ge-
rekir.” diyen Kılınç, 
bu konuda artık sa-
dece yetişkinlerin 
değil, çocukların da 
bilinçlendiğini ve 
daha çok dikkat et-
tiklerini ifade etti.
 Konuşması-
nın sonunda Kılınç, 
“Dava sahibi her 
insan Gazze ko-
nusunda bilinç sa-
hibi olmalı. 
 Nerede bu-
lunursak buluna-
lım 'Bana düşen 
görev ne?' diye 
sormalı ve üzeri-
mize düşen görevi 
en iyi şekilde yap-
malıyız.” diyerek 
mesaj verdi. 
 Program, 
İHH Kırşehir Şube 
Başkanı Hikmet 
Kılıç'ın, Taha Kılınç'a 
hediye takdimi ve 
toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

“Gönül Coğrafyamız ve Gazze” 
konferansına yoğun katılım
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     17.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    19.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 "Oyun değiş-
tiren teknolojilere do-
kunun" temasıyla 
Türk savunma sana-
yisini nin gücünü ser-
gilemeye, tüm dün-
yadan teknolojileri 
ve ziyaretçileri ağır-
lamaya hazırlanan 
SAHA EXPO için geri 
sayım başladı.

 Türkiye'nin 
ve Avrupa'nın en 
büyük sanayi küme-
lenmesi olan SAHA 
İstanbul tarafından 
organize edilen, Cum-
hurbaşkanlığı hima-
yelerinde, 6 bakanlık 
ve Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii 
Başkanlığının destek-

leriyle düzenlenen 
SAHA EXPO Uluslara-
rası Savunma, Hava-
cılık ve Uzay Sanayii 
Fuarı, Anadolu Ajan-
sının global iletişim 
ortaklığında 22-26 
Ekim tarihlerinde 
İstanbul Fuar Merke-
zi'nde (İFM) gerçek-
leştirilecek.

 İlk kez 2018 
yılında düzenlenen 
ve bu yıl dördüncüsü 
gerçekleştirilecek 
SAHA EXPO, geçen 
kısa sürede dünyanın 
en önemli savunma 
sanayisi fuarlarından 
biri haline geldi.
 Bu yıl birçok 
açıdan kendi rekorla-

rını kıracak olan 
SAHA EXPO'ya, 120 
ülkeden 1478 firma, 
178 yabancı alım he-
yeti, 25’i bakan dü-
zeyinde olmak üzere 
312 resmi heyet ka-
tılım sağlayacak. 
 Fuarda im-
zalanacak sözleşme-
ler ve görüşmelerde 
yaklaşık 2 milyar do-
ların üzerinde iş iliş-
kisine ulaşılması bek-
leniyor.
 Uluslararası 
ilginin yüksek olduğu 
SAHA EXPO, çok 
önemli global anlaş-
malara zemin hazır-
layacak;
 Yerli üretici-
leri, teknolojileri dün-
yanın ihtiyacı olan alı-
cılarla buluşturacak.
 200'den 
fazla imza atılacak
 Türk savun-
ma, havacılık ve 
uzay sanayisinin ta-

nıtımına ve ihracat 
potansiyelinin artırıl-
masına azami katkı 
sağlayacak şekilde 
gerçekleştirilen SAHA 
EXPO, bölgenin en 
büyük sektör buluş-
ması olacak ve 
geçen yıllarda oldu-
ğu gibi bu yıl da 
önemli işbirlikleri için 
etkin bir platform 
oluşturacak.
 Fuar kap-
samından 200'den 
fazla imza töreni, 
300'den fazla 
ürün lansmanı ya-
pılacak.
 Geleceği şe-
killendiren teknoloji-
lerin yer alacağı fu-
arda yerli ve yabancı 
çok sayıda firma, 
kurum ve kuruluş en 
son ve yeni ürünleri-
ni sergileme fırsatı 
bulacak. 
 Önceki fuar-
da 78 binin üzerinde 

profesyonel ziyaretçi-
yi ağırlayan SAHA 
EXPO, bu yıl İstanbul 
Fuar Merkezi'nin 8 
sergi salonu, fuaye 
ve dış alanlarını kap-
sayan toplam 90 bin 
metrekarelik alanda 
gerçekleştirilecek. 
 SAHA 
EXPO'da 150 binden 
fazla profesyonel zi-
yaretçinin ağırlanma-
sı hedefleniyor.
 Kapanış ko-
nuşmasını Selçuk 
Bayraktar yapa-
cak
 SAHA EXPO 
sadece bir fuar ola-
rak değil, sektörde 
paydaş olan, sektör-
de faaliyet gösteren 
bütün profesyonelle-
rin bir araya geldiği, 
bir buluşma olarak 
organize edildi. 
 Bu doğrultu-
da alanında uzman 
ismlerin katılımıyla 

çok sayıda panel ger-
çekleştirilecek. 
 Panellerde, 
yurt içinden ve dışın-
dan sektör profesyo-
nelleri bir araya gelip 
çeşitli konuları de-
taylı şekilde değer-
lendirecek.
 Etkinliğin 
son gününde BAY-
KAR Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Bay-
raktar, kapanış ko-
nuşması yapacak.
 Bu sene 
SAHA EXPO’da bir ilk 
olarak yerli ve milli 
imkanlar ile üretilmiş 
harp gemileri ve in-
sansız deniz araçları 
Sarayburnu ve Ata-
köy limanlarında 
resmi heyetlerin ve 
katılımcıların ziyareti-
ne açılacak. 
 Türk savun-
ma sanayisinin son 
dönemde Deniz Kuv-
vetlerine kazandırdı

ğı çeşitli platformlar 
bu kapsamda tanıtı-
lacak.
 Halkın zi-
yaretine de açık
 SAHA EXPO, 
geçen yıllarda 4 gün 
olarak düzenlenirken 
bu yıl fuara bir gün 
daha eklendi.
 Savunma, 
havacılık ve uzay en-
düstrisi alanındaki 
son teknolojik geliş-
meleri yerinde dene-
yimlemek, teknoloji-
ye hükmedenlerin, 
geleceği şekillendire-
ceği yeni dünyanın 
kapısını aralamak is-
teyenler için fuarın 
halka açık gün sayısı 
2'ye çıkarıldı.
  Buna göre, 
25 Ekim Cuma ve 26 
Ekim Cumartesi gün-
leri halk günleri ola-
rak planlandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Türk savunma sanayisinde 2 milyar dolarlık buluşma
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
palyatif bakımın öne-
minin dikkat çektiği-
ni, bu hizmetlerin 
yaşam alanı tehdit 
eden sağlık sorunla-
rıyla mücadele eden 
hasta ve hasta ya-
kınlarının yaşam sı-
nırlarının artırıldığını 
belirtti.
Palyatif Bakım 
nedir?
 Palyatif 
bakım, yaşamı tehdit 
eden hastakılar ne-
deniyle gelişen sağ-
lık sorunlarında, has-
taların ve yakınları-
nın fiziksel, duygu-

sal, sosyal ve ruhsal 
ihtiyaçlarını karşıla-
mayı amaçlayan bü-
tüncül bir sağlık hiz-
metidir. 
 Bu bakım 
türü, hasta semp-
tomlarının her aşa-
mada hafifletilmesi 
ve hastaların müm-
kün olan en iyi 
yaşam kalitesine 
erişmeleri için des-
tek sağlar. 
 Palyatif 
bakım, sadece hasta 
tedavisi değil, aynı 
zamanda psikolojik 
destek, ağrı yöneti-
mi ve sosyal hizmet-
ler de dahildir.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
palyatif bakımın yay-
gınlaştırılması için çe-
şitli çalışmalar yürüt-
mektedir. 
 İl genelinde 
bulunan sağlık sek-
töründe palyatif 
bakım ekiplerinin, 
sağlık sektörüne yö-
nelik eğitim prog-
ramlarının düzenlen-
mesi ve hasta ile 
hasta yakınlarının ih-
tiyaçlarına yönelik 
hizmetlerin genişle-
tilmesi bu çalışmala-
rın arasında yer al-
maktadır.
 Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü 
yaşam önerilerin-
de, şunları belirt-
ti:
  “Palyatif 
bakım, yaşam tehdi-
di olan sağlık sorun-
ları ile mücadele 
eden hasta ve hasta 
yakınlarının yaşam-
larını sürdürmesini 
sağlar. 
 Yaşamı teh-
dit eden hastalığa 
neden olan sağlık 
problemlerinde, kişi-
lerin ve hasta yakın-
larının fiziksel ve ruh-
sal ihtiyaçlarının kar-
şılanmasını hedefle-
mekteyiz.” dedi. 
 Ayrıca, “Bü-
tüncül bir tedavi 
olan palyatif bakım 
ile merkezde her aşa-
mada genişletilmesi 
ve hasta ile hastanın 
yakınlarının yaşam-
larının kolaylaştırıl-
masını amaçlamak-
tayız.” ifadelerini kul-
landı.
 Palyatif 
bakım, hastaların te-
davi sürecinde karşı-
laştıkları ağrı, yor-
gunluk, nefes darlığı 
gibi fiziksel çalışma-
ların yanı sıra, mev-
cut, anksiyete gibi 
ruhsal çıkışların da 
bulunuşuna yardımcı 
olur. 
 Ayrıca hasta 
yakınlarına yönelik 
psikolojik destek ve 
rehberlik hizmetleri 
sunarak, onların da 
bu zorlu süreçte 

daha güçlü ve daya-
nıklı olmalarını sağ-
lar. 
 Kırşehir'de 
bu hizmetlerin yay-
gınlaştırılması, hem 
hastaların hem de 
ailelerinin daha kali-
teli bir yaşam sür-
dürmelerine katkı 
sağlanacak.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
palyatif bakım kap-
samını genişletmeyi 
ve daha fazla alana 
erişmesini sağlamak 
için çalışmalarını sür-
dürüyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü'nün palyatif 
bakım hizmetlerine 
verdiği önem, yaşam 
alanını tehdit eden 
hastalıklarla müca-
dele etmeden ve 
ailelerinin yaşam ka-
litesini arttırma yo-
lunda atılmış önemli 
bir adımdır. 
 Bu hizmetle-
rin yaygınlaşması ve 
yaygınlaştırılması, 
Kırşehir vatandaşla-
rın sağlık hizmetle-
rinden en iyi şekilde 
yararlanmasını sağ-
layacak ve toplumun 
genel refah düzeyini 
yükseltecektir.
 Kırşehir'de 
sağlıklı bir yaşam 
için sürdürülen bu 
çalışmalar, bölgesel 
sağlık alanlarında 
önemli katkılar sun-
maktadır.(HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Sağlık Müdürlüğü'nden Palyatif 
Bakım Hizmetleri hakkında bilgilendirme

 Kırşehir'in 
Mucur ilçesi Şehit 
Hüsnü Özel Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li-
sesi'nde, Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
personelleri tarafın-
dan afet farkındalık 
ve yangın eğitimi ve-
rildi. 
 Eğitim, dep-
rem tahliye tatbikatı 
ve arama kurtarma 
aracı gereçlerinin ta-
nıtımı tamamlandı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
Eğitim Şubesi perso-
neli, Mucur ilçesi 
Şehit Hüsnü Özel 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nde 
düzenlenen eğitim 
programı, öğrencile-
re ve öğretmenlere 
afet yönetimi konu-
sunda bilgi ve beceri 
kazandırmayı amaç-
ladı. 
 Eğitim kap-
samında, dayanıklı-
lık, afet süreleri ve 
acil müdahale yapıl-
ması gerekenler de-
taylı bir şekilde ele 
alındı.
Eğitimin ikinci aşa-
mada deprem tahli-
ye tatbikatını, bölge-
lerinde ve olası bir 
deprem anında nasıl 

hareket edeceğini uy-
gulamalı olarak öğ-
renmelerini sağladı. 
 Tatbikat sı-
rasında, afetzedele-
rin güvenli bir şekil-
de tahliye edilmesi 
ve acil müdahale 
ekiplerinin etkin ça-
lışması için gerekli 
adımlar anlatıldı.
 Eğitim prog-
ramı son bölümün-
de, Kırşehir AFAD İl 
Müdürlüğü personeli 
tarafından arama 
kurtarma aracı ge-
reçleri tanıtıldı. 
 Öğrencilere 
ve öğretmenlere, 
afet anında kulla-
nımları hakkında 
bilgi verilirken, bu 
araçların doğru ve 
etkin bir şekilde 
nasıl kullanıldığı hak-
kında bilgi verildi. 
 Bu sayede 
okuldaki herkesin 
afet durumunda 
daha hazırlıklı olması 
hedeflendi.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
ilgili olarak yaptığı 
açıklamada, “Okul-
ların afetlere di-
rençli kurumlar 
haline gelmesi, öğ-
renci ve çalışanla-
rın fiziksel olarak 

korunması, muh-
temel tehlikeler 
karşısında eğitim-
öğretimdeki ke-
sintinin minimum 
seviyede tutulma-
sı ve güvenlik kül-
türü oluşturulma-
sı için okul afet 
planlarının oluş-
turulması ve uy-
gulanmasının sağ-
lanması çok 
önemlidir.
 Bu kap-
samda bireyden 
başlayarak toplu-
mun tüm kesimi-
ne, afetlerin ilk 72 
saatine hazırlıklı 
olmaları için afete 

hazırlık kültürünü 
kazandırmak, far-
kındalık yarat-
mak, bireylerin ya-
şadıkları mekân-
larda alabilecek-
leri temel önlem-
leri paylaşmak ve 
afetlerde doğru 
davranış şekilleri-
ni öğrenmelerini 
ve uygulamalarını 
sağlamak amacıy-
la, AFAD İl Mü-
dürlüğümüzce ger-
çekleştirilen eği-
tim ve tatbikatlar 
hız kesmeden sü-
rüyor.” ifadesini kul-
landı.AFAD İl Müdür-
lüğü, bu tür eğitim 

ve tatbikatların, sa-
dece öğrenciler ve 
eğitimciler için değil, 
tüm toplum kesimle-
ri için büyük önem 
taşıdığını belirtti. 
 Afetlere ha-
zırlıklı bir toplum 
oluşturmanın, olası 
afetlerde can ve mal 
kaybı en az indirme 
adına kritik bir rol oy-
nadığını vurgulayan 
AFAD personelleri, 
gelecekte de benzer 
faaliyetlerin düzenli 
şekilde devam etme-
si gerektiğini ifade 
etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nden Mucur'da
 afet farkındalık ve yangın eğitimi

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi Genç Ye-
şilay Kulübü Danış-
manı Arş. Gör. Hik-
met Bayam ve 
Kulüp Başkanı 
Gamze Tiryaki, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektör Yar-
dımcısı ve Sağlık Bi-
limleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Musa 
Özata'yı ziyaret etti. 
 Ziyarette, 
Yeşilay'ın Kırşehir’de 
yürüttüğü faaliyetler 
ve üniversiteyle ger-
çekleştirilebilecek 
olası iş birliği proje-
leri üzerine önemli 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 Genç Yeşi-
lay Kulübü'nün Kır-
şehir’de gerçekleş-
tirdiği çalışmalar ve 
gelecekte planladık-
ları projeler hakkın-

da Prof. Dr. Özata’ya 
bilgi veren Bayam 
ve Tiryaki, özellikle 
gençlerin bağımlılık-
la mücadelede far-
kındalık kazanmala-
rına yönelik çalışma-
ların üniversite bün-
yesinde yaygınlaştı-
rılmasının önemine 
vurgu yaptılar. 
 Üniversite 
öğrencilerinin bu sü-
rece aktif katılım 
sağlamasının, Kırşe-
hir genelinde Yeşi-
lay’ın yürüttüğü pro-
jelerin daha geniş 
kitlelere ulaşmasına 
katkı sağlayacağı 
ifade edildi.
 Ziyaret sıra-
sında Prof. Dr. Musa 
Özata, üniversitenin 
bu tür sosyal so-
rumluluk projelerine 
her zaman destek 
vermeye hazır oldu-

ğunu belirtti. 
 Sağlık Bilim-
leri Fakültesi olarak 
bağımlılıkla mücade-
lede farkındalık ya-
ratmak için Yeşilay 
ile iş birliği yapmak-
tan memnuniyet du-
yacaklarını dile geti-
ren Özata, Yeşilay’ın 
topluma kattığı de-
ğerlerin önemine de-
ğindi.
 Ziyaret son-
rası Kırşehir Yeşilay 
Şubesi tarafından ya-
pılan açıklamada, 
“Misafirperverli-
ğinden dolayı 
Prof. Dr. Musa 
Özata'ya teşek-
kürlerimizi sunar, 
sağlıklı ömürler 
dileriz.” ifadeleri 
kullanıldı. 
 Açıklamada 
ayrıca, gençlerin ba-
ğımlılıklardan uzak 

sağlıklı bir yaşam 
sürmesi için Yeşi-
lay’ın eğitim ve far-
kındalık çalışmaları-
nın artarak devam 
edeceği vurgulandı.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, yerel 
ve ulusal çapta yü-
rüttüğü projelerle 
toplum sağlığını ko-
rumaya yönelik ça-
lışmalarına hız kes-
meden devam eder-
ken, üniversiteyle 
kurulacak iş birlikle-
rinin de bu sürece 
katkı sağlayacağını 
belirtti. 
 Yeşilay, 
gençlerin zararlı 
alışkanlıklardan 
uzak durmaları için 
Kırşehir’deki tüm 
kurum ve kuruluş-
larla dayanışma için-
de olmayı sürdü-
recek.(SEVGİ ER)

Genç Yeşilay Kulübü’nden 
Prof. Dr. Musa Özata’ya ziyaret

 İzmir'in 
Konak ilçesinde 
kontrolden çıkan 
otomobil park ha-
lindeki otomobile 
çarptı, otomobiller 
çarpmanın etkisiyle 
merdivenlere 
düştü.
 Kılıç Reis 
Mahallesi 249. 
Sokak'ta A.T. (31) 
yönetimindeki 35 
UGD 96 plakalı oto-
mobil, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu 
park halindeki 34 
KHJ 646 plakalı oto-
mobile çarptı.
 Çarpmanın 
etkisiyle iki otomobil 
de yol kenarındaki 
merdivenlere düştü.

İzmir'de otomobille-
rin kaza sonrası mer-
divenlere düşmesi 
güvenlik kameraları-
na yansıdı 
 Yaralananın 
olmadığı kaza sonra-
sı A.T. polis merkezi-
ne götürüldü
 A.T'nin ifa-
desinde, agresif ha-

reketler yapan mo-
tosikletlinin kendisi-
ne sağa çekmesini 
işaret etmesi üzerine 
korktuğunu, kazanın 
ondan kaçarken mey-
dana geldiğini söyle-
diği öğrenildi.
 Sürücünün 
2,68 promil alkollü ol-
duğu belirtildi.

 Kaza anı çev-
redeki binaların gü-
venlik kamerasınca 
kaydedildi. 
 Görüntüler-
de, A.T'nin kullandığı 
otomobilin park ha-
lindeki otomobile 
çarpması, araçların 
merdivenlere düş-
mesi yer alıyor.(AA)

İzmir'de otomobillerin kaza sonrası 
merdivenlere düşmesi güvenlik kamerasında
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 Son dönemde yaşanan zam furya-
sı, Kırşehir'de de vatandaşların gündemin-
de. 
 Birçok gıda ürününe gelen fiyat ar-
tışları, Kırşehir halkını olumsuz etkilerken, 
son olarak kola fiyatlarına yapılan zam dik-
kat çekti. 
 Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği 
(TBYD) Başkanı Erol Dündar, Coca-Cola 
grubuna yapılan yeni zammı kamuoyuna 
duyurdu.
 22 EKİM SALI GÜNÜ ZAMLI 
FİYATLAR GEÇERLİ OLACAK
 Yapılan açıklamaya göre, 22 Ekim 
2024 Salı günü itibarıyla 2,5 litrelik Coca-
Cola’nın fiyatı 60 TL’ye çıkacak. 
 Aynı şekilde, 1,5 litrelik Coca-
Cola'nın da 45 TL'den satışa sunulacağı be-
lirtildi.
 Bu artışlar, hızla yükselen gıda fi-
yatlarının yanı sıra içecek sektörünü de et-
kilediğini gözler önüne seriyor. 

 Kırşehir esnafı ve vatandaşlar, 
artan maliyetlerin bütçelerine ağır yük bin-
dirdiğini dile getirirken, özellikle gıda ürün-
lerinde yaşanan bu tür fiyat artışlarının 
alım gücünü zorladığını belirtiyor.
 Kırşehir’de yaşayan birçok kişi, son 
dönemde gelen zamlar nedeniyle market 
alışverişlerini dikkatli yapmak zorunda kal-
dıklarını ifade ediyor. 
 Özellikle gençler ve aileler arasın-
da popüler olan Coca-Cola gibi içecekler-
deki bu zam, Kırşehir’de de gündemde 
geniş yer buluyor.
 Kırşehir Memleket Gazetesi olarak, 
yerel halkın ekonomik koşullardaki geliş-
meleri yakından takip ettiğini ve artan fi-
yatlara karşı tepkilerin sürdüğünü gözlemli-
yoruz. 
 Kırşehir’deki tüketicilerin, artan fi-
yatlar karşısında nasıl önlemler alacağı ise 
merak konusu.
(ÜMMÜGÜLÜM EROĞLU)

 Kırşehir Be-
lediyesi’nin “Askıda 
Fatura” Dayanışma 
Kampanyası adıyla 
ekonomik olarak zor 
günler geçiren ve su 
faturasını ödemekte 
güçlük çeken vatan-
daşlar için bir başlat-
mış olduğu kampan-

ya sonbahar ayların-
da da devam ediyor.
 İhtiyaç sahi-
bi vatandaşlar ile ha-
yırsever vatandaşlar 
arasında köprü göre-
vi gören “Askıda Fa-
tura Kampanyası” ile 
ilgili yapılan açıkla-
mada şunlar ifade 

edildi:
 “Bilindiği 
üzere Kırşehir Beledi-
yesi olarak “Askıda 
Fatura” adıyla bir 
kampanya başlatarak 
ihtiyaç sahibi aileleri-
miz ile hayırsever va-
tandaşlarımız arasın-
da köprü görevi 

gören bir uygulamayı 
hayata geçirmiştik.
 Askıda Fatu-
ra kampanyamız ile 
isteyen hayırsever 
hemşehrilerimiz su 
faturasını ödeyeme-
yen ihtiyaç sahibi 
ailelerimizin su fatu-
rasını ödeyebiliyorlar.

 İçerisinde bu-
lunduğumuz sonba-
har ayları itibarı ile 
de hayırsever hem-
şehrilerimizi ve ku-
rumlarımızı “veren 
elin alan eli görmedi-
ği” bu dayanışma 
kampanyamıza katıl-
maya davet ediyor. 
 Kampanyaya 
duyarlı olup dayanış-
ma örneği sergileyen 
tüm hemşehrilerimi-
ze de teşekkür edi-
yoruz.”
Belediyenin www.​kir-
sehir.​bel.​tr adresin-
den Askıda Fatura 
sekmesine giriş ya-
parak kampanyaya 
katılım sağlanabili-
yor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
vatanın kıymetini bil-
meliyiz. 
 Her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da biz-
lere kutsal emaneti 
teslim eden Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları 
olmak üzere tüm 
şehit ve gazilere min-
net duygumuzu 
ifade etmek üzere 
tören gerçekleştire-
ceğiz. 
 Türk yelken-
cileri halkımızla bu-
luşturmak niyetinde-
yiz." ifadelerini kul-
landı.
 Özlem Ak-
durak ise şunları kay-
detti:
 "Bugün çok 
anlamlı bir faaliyetin 
5. yılını kutlayacağız. 
 Cumhurbaş-
kanlığı Yat Yarışları, 
ülkemizin coğrafya-
sını dünyanın önüne 
seren, gerçekleştiril-

diği her lokasyonda 
Türkiye'nin nasıl bir 
merkez olabileceğini 
tüm dünyaya göste-
ren değerli bir yarış. 
 Başarılarla 
dolu keyifli bir yarış 
olacağına inanıyor, 
herkesin katılımına 
çok teşekkür ediyo-
rum."
 Volkan De-
miroğlu da "Cumhu-
riyet Kupası heyeca-
nına az bir zaman 
kaldı. 
 Yelken, şir-
ketimizin değerleriy-
le özdeşleşiyor. 
 Bu destek 
bizim için ayrıca an-
lamlı. Dünyanın dört 
bir yanından sporcu-
lar geliyor.  
Emeği geçen herke-
se çok teşekkür edi-
yorum.Tüm yarışçı-
lara başarılar diliyo-
rum." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Engin Yu-

vaktaş ise yarışın de-
taylarını ve teknik bil-
gilerini aktardı.
 Konuşmala-
rın ardından çiçek 
takdimi yapılırken, 
organizasyon fotoğ-
raf çekimiyle sona 
erdi.
 Cumhuri-
yet Kupası, 29 
Ekim'de
 İki kıta ara-
sında düzenlenen 
dünyadaki tek yat ya-
rışı olma özelliği ta-
şıyan Cumhurbaş-
kanlığı 5. Uluslarara-
sı Yat Yarışları, Cum-
huriyet Kupası'yla 
sona erecek.
 İstanbul'da 
26 Ekim'de "Şaman-
dıra Yarışları"yla baş-
layacak mücadelede 
29 Ekim'de İstanbul 
Boğazı, yelkenliler 
ile renklenecek. 
 Yarışmacılar, 
kupa için Boğaz'ın 
zorlu parkurunda 

mücadele edecek.
 Dünyanın 
dört bir yanından 
gelen yarışçılar, Cum-
huriyet Bayra-
mı'ndaki yarışa, Dol-
mabahçe önlerinde 
Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-
daşları onuruna 
saygı duruşu ile baş-
layacak.
 Organizas-
yonun sonunda top-
lamda en iyi derece-
yi elde eden ekip, 
Cumhurbaşkanlığı 5. 
Uluslararası Yat Yarı-
şı şampiyonu ünva-
nına ve Cumhurbaş-
kanlığı Kupası'na 
hak kazanacak.
 Organizas-
yon, 29 Ekim'de 
Cumhuriyet coşku-
sunun yaşanacağı 
ödül töreniyle sona 
erecek. 
(AA)

 Kırşehir Ko-
leji Anaokulu öğren-
cileri, çevre ve doğa 
bilincini artırmak 
amacıyla Kırşehir Me-
teoroloji Müdürlü-
ğü'nü ziyaret etti. 
 Minik öğren-
ciler, bu ziyaret sıra-

sında meteorolojik 
olaylar, çevre ve 
doğa olayları hakkın-
da bilgilendirildi. 
 Uzmanlar ta-
rafından çocuklara, 
hava tahminleri, 
yağış türleri, rüzgâr 
ve sıcaklık gibi temel 

meteoroloji konuları 
eğlenceli bir dille an-
latıldı.
 Ziyaret kap-
samında öğrencilere, 
meteorolojinin haya-
tımızdaki önemi ve 
doğayla nasıl etkile-
şimde olduğu aktarıl-

dı. 
 Ayrıca, çevre 
bilincini geliştirmeye 
yönelik çeşitli etkin-
likler de düzenlendi. 
Meteoroloji Müze-
si'nin gezilmesiyle 
son bulan ziyaret
 Çocukların 
doğaya ve hava 
olaylarına olan ilgile-
rini artırmak amacıy-
la düzenlenen bu tür 
etkinliklerin önemini 
bir kez daha gözler 

önüne serdi.
 Kırşehir Me-
teoroloji Müdürlüğü 
yetkilileri, bu tür zi-
yaretlerin, küçük 
yaşta çevre bilincinin 
kazandırılmasına 
büyük katkı sağladı-
ğını ifade ederken, 
Kırşehir Koleji öğret-
menleri de çocukla-
rın geziden memnun 
ayrıldıklarını belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Güvenlik kay-
naklarından edinilen 
bilgiye göre MİT, yap-

tığı istihbarat çalış-
maları neticesinde. 
 Terör örgütü 

El Kaide üyesi Bay-
kara'nın Suriye 
İdlib'de bulunan TSK 

üs bölgeleri ve bir 
TSK konvoyuna dü-
zenlenen eylemlerde 
yer aldığını tespit 
etti.
 Terörist 
Ahmet Baykara'nın, 
takip edildiğini fark 
etmesi üzerine Afri-
ka'ya kaçtığı belirlen-
di.
 TSK'ya yöne-
lik birçok eylemin 
planlayıcısı ve uygu-
layıcısı olan Baykara, 
MİT'in yaptığı istih-
barat ve risk analiz-

leri neticesinde bir Af-
rika ülkesinde yaka-
landı.
 Terörist Bay-
kara ifadesinde, sınır 
ötesinde TSK'ya yö-
nelik gerçekleştirdiği 
eylemleri itiraf ettiği. 
 Türkiye'deki 
birçok hassas nokta-
ya planladığı eylem-
leri ve birlikte hare-
ket ettiği şahısların 
kim olduğunu da söy-
lediği öğrenildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Cumhurbaşkanlığı 5. Uluslararası Yat 
Yarışları'nın İstanbul etabı 26 Ekim'de başlayacak

ASKIDA FATURA KAMPANYASI 
SONBAHAR AYLARINDA DA SÜRÜYOR

Kırşehir'de gıda ürünlerine gelen 
zamlar vatandaşı zorluyor:

2.5 litrelik Coca-Cola 60 TL oldu

Kırşehir Koleji Anaokulu 
öğrencilerinden meteoroloji ziyareti

MİT, terör örgütü El Kaide üyesi 
Ahmet Baykara'yı Afrika'da yakaladı
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 - Ampute Milli Futbol Takı-

mı, "Bozkırın Tezenesi" olarak bili-

nen halk ozanı Neşet Ertaş'ın kabri-

ni ziyaret etti.

 Arnavutluk'ta düzenlenecek 

Balkan Şampiyonası'nın hazırlıklarını 

Kırşehir'de sürdüren Ampute Milli 

Futbol Takımı'nın teknik heyeti ve 

oyuncuları, bugünkü antrenmandan 

önce Neşet Ertaş'ın Bağbaşı Mahal-

lesi'ndeki kabrini ziyaret ederek dua 

etti.

 Ampute Milli Futbol Takımı 

Teknik Direktörü İsmail Temiz, AA 

muhabirine, Kırşehir'de Balkan Şam-

piyonası'na hazırlandıklarını anım-

sattı.

 "Bozkırın Tezenesi" Neşet 

Ertaş'ı mezarı başında ziyaret ettik-

lerini aktaran Temiz, "Gönüller kenti 

Kırşehir'imizde, gönül insanı Neşet 

Ertaş'ın kabrini ziyaret ederek ruhu-

na Fatiha okuduk. 

 Kendisi çok büyük bir de-

ğerdi. 

 En azından kabrini ziyaret 

edebilme fırsatımız oldu. 

 Mekanı cennet olsun." dedi.

 Oyunculardan Umutcan 

Köse de kamp için geldikleri Kırşe-

hir'de eserlerini ve türkülerini unut-

madıkları, çok sevdikleri Neşet 

Ertaş'ın kabrini ziyaret ettiklerini söy-

ledi.

 Eyüp Alpaslan ise "Neşet 

Ertaş'ın türkülerini severek dinliyor-

dum. 

 Kırşehir'de kabrine geldik, 

dua ettik. Allah mekanını cennet ey-

lesin." diye konuştu. 

KIRŞEHİR (AA)

 Cumhurbaş-
kanlığı 5. Uluslarara-
sı Yat Yarışları'nın 
İstanbul etabı, 26 
Ekim'de başlayacak.
 Cumhurbaş-
kanlığı himayelerin-
de, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı katkı-
ları, İstanbul Valiliği 
ve Türkiye Yelken Fe-
derasyonu iş birliğiy-
le İstanbul Açıkdeniz 
Yat Yarış Kulübü 
(İAYYK) tarafından 

organize edilen, DHL 
Express ana spon-
sorluğunda düzenle-
nen ve Anadolu 
Ajansının "global ile-
tişim ortağı" olduğu 
organizasyon, İstan-
bul etabıyla sona 

erecek.
 Yarışçıların 
Cumhuriyet Kupası 
için mücadele ede-
cekleri organizasyo-
nun basın toplantısı, 
Fişekhane'de ger-
çekleştirildi.
 Toplantıya, 
İAYYK Başkanı 
Ekrem Yemlihaoğlu, 
Türkiye Yelken Fede-
rasyonu Başkanı 
Özlem Akdurak, DHL 
EXPRESS Türkiye 
Genel Müdürü Vol-
kan Demiroğlu ve 
İAYYK Sportif Direk-
törü Engin Yuvaktaş 
katıldı.

 Ekrem Yem-
lihaoğlu, toplantıda 
yaptığı konuşmada, 
"Bizlere gösterdiğiniz 
ilgi ve alaka için siz-
lere minnettarız. 
 Hepimiz için 
en önemli, en güzel 
günlerden biri olan 
29 Ekim yaklaşıyor. 
 Bir konuya 
dikkatinizi çekmek is-
tiyorum. 
 Bugünlere 
gelirken kırılma anla-
rı hep denizlerde ya-
şanmış. 
 Bizlere nice 
acılar çekilerek ema-
net edilen mavi 

 Ev sahibi 
İtalya'nın, İsrail'i 
Udine kentinde ağır-
ladığı ve 4-1 yendiği 
müsabaka, protesto 
yürüyüşü ve geniş 
güvenlik önlemleri eş-
liğinde yapıldı.
 Maç öncesin-
de Udine şehir mer-
kezindeki Repubblica 
Meydanı'nda topla-

nan binlerce kişi, 
İsrail'in Gazze'deki 
soykırımına ve Lüb-
nan'da devam eden 
saldırılarına tepki gös-
terdi.
 Yürüyüşte, 
göstericiler ellerinde-
ki Filistin bayrakları 
ve "Özgür Filistin", 
"Soykırım dursun", 
"İtalya-İsrail maç so-

nucu=İnsanlığın ye-
nilgisi" yazılı dövizler-
le İsrail milli takımını 
protesto etti.
 Organizatör-
ler, yürüyüşe yaklaşık 
3 bin kişinin katıldığı-
nı belirtti.
  Yürüyüş 
olaysız şekilde sona 
erdi.
 Diğer yan-

dan, İtalyan güvenlik 
güçlerinin, maçın oy-
nandığı Bluenergy 
Stadı'nda ve çevre-
sinde geniş güvenlik 
önlemleri aldığı bildi-
rildi.
 İtalyan poli-
sinin, stada gelen 
her araç ve kişiyi te-
rörle mücadele çer-
çevesinde uygulanan 
sıkı kontrollerden ge-
çirerek içeri aldığı 
kaydedildi.
 Bu arada, 
İtalya-İsrail maçının 
başında ulusal marş-
lar okunurken, Blu-
energy Stadı'nda 
bazı İtalyan taraftar-
ların, İsrail marşını ıs-
lıkladığı, bazılarının 
ise alkışla karşılık ver-
diği görüldü. (AA)

7'de

 İl Müdürü Şahin, Beden Eğitimi Öğ-

retmenleriyle bir araya geldi.

 Kaman İlçe Müdürlüğü, Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin’in katılı-

mıyla önemli bir toplantıya ev sahipliği 

yaptı. 

 GSB Okul Sporları 2023-2024 yılı fa-

aliyetlerinin değerlendirilmesi ve 2024-2025 

yılı planlama süreci kapsamında gerçekleş-

tirilen toplantıda, ilçedeki beden eğitimi öğ-

retmenleri ile bir araya gelindi.

 Toplantıda, il genelindeki spor et-

kinliklerinin daha verimli hale getirilmesi ve 

öğrencilere spor sevgisinin kazandırılması 

adına yapılacak çalışmalar detaylandırıldı. 

 Müdür Şahin, konuşmasında genç-

lerin spora yönlendirilmesinin ve okullarda 

düzenlenecek spor etkinliklerinin önemine 

değindi. 

 Ayrıca, yeni dönemde ilçe genelin-

de yapılacak spor organizasyonları için he-

defler belirlendi.

 Beden eğitimi öğretmenlerinin de 

görüş ve önerilerini sunduğu toplantı, ilçe 

spor faaliyetlerinin planlı bir şekilde devam 

etmesi için atılacak adımların ele alındığı ve-

rimli bir oturum olarak değerlendirildi.

 Kaman İlçesi’nde gerçekleşen bu 

toplantı, bölgedeki spor faaliyetlerinin gele-

ceği açısından önemli bir adım olarak kay-

dedildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman'da önemli 
Spor Toplantısı…

İtalya'da İsrail milli futbol 
takımının maçı öncesi Filistin'e

 destek yürüyüşü düzenlendi

Cumhurbaşkanlığı 5. Uluslararası 
Yat Yarışları'nın İstanbul etabı 

26 Ekim'de başlayacak

Ampute Milli Futbol 
Takımı, Neşet Ertaş'ın

 kabrini ziyaret etti
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